2
                                                               [image: Описание: Описание: Новобейсугское СП Выселковского р-на копия - копия (2)]

СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
43 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.06.2023.                                                                                        №2-176
станица Новобейсугская

О признании утратившим силу
решение Совета Новобейсугского сельского поселения
Выселковского района  от 22 декабря 2022 года №8-158
 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности
и членов их семей на официальном сайте Новобейсугского
 сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
этих сведений общероссийским средствам массой
информации для опубликования»

	Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №23-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 6 февраля 2023 года №12-ФЗ) и в целях приведения  нормативных правовых актов действующему законодательству Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района  от 22 декабря 2022 года №8-158 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Новобейсугского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массой информации для опубликования» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новобейсугского
сельского поселения
Выселковского района                                                                  В.В.Василенко

image1.jpeg